Korzo beh 2023

Prievidza 26.08.2023

Vysledkova listina
Vygenerované 26. 8. 2023 o 17:49

(101) 10 km - Absolitne poradie

# Stc. Meno Nar. Klub / Krajina Vykon Odstup
1 (114) pEm JANICEK Tomas 2004 Bezecky klub Lysa pod Makytou  35:45

2 (130) mEm KOVAC Vladimir 1988 Skacany 35:57  +0:12

3 (28) pEm BALOG Ondrej 1991 SK ACHILES Handlova 36:31 +0:46

4 (82) pEm GAD Miroslav 1983 SK Copy-Servis Liptovsky Mikulad  36:43  +0:58

5 (19) pEm MELICHERCIK Marian 1973 AK Danica Zvolen 36:51 +1:06

6 (115) mEm KABANOV Bohdan 2006 Bezecky klub Lysa pod Makytou 37.02  +1:17

7 (125) mE@m MORAVCIK Alexander 1979 BEHAME.sk 38,58 +3:13

8 (132) m@m VALOVA Silvia 1991 Zdravie v pohybe Lucatin 39:25 +3:40

9 (96) mEm SUJAN Maros 2004 SK Zivot v Pohybe 40:18  +4:33

10 (113) mémm HAJEK Miroslav 1991 PH your motion 40:25  +4:40

11 (77) pEm TRAN Tomas 1980 AK Banik Prievidza 40:32 +4:47

12 (121) m&m BEDNAR Samuel 2003 Bezecky klub Lysa pod Makytou 41:38  +5:53

13 (69) m@m HRUSOVSKY Richard 1973 SK Atléti BS Banska Stiavnica 41:45  +6:00

14 (71) p@m SEBEST Natanael 2005 AK Banik Prievidza 41:47 +6:02

15 (29) p@m DURTA Tomas 1980 SK ACHILES Handlové 41:56  +6:11

16 (5) pEm GROLMUS Patrik 2004 Kanianka 43:18  +7:33

17 (78) pEm SORMAN Andrej 2004 Prievidza 44:41 +8:56

18 (92) pEm PAULDURO Michal 1988 Dynasport 44:50 +9:.05

19 (120) @M PEKAR Martin 1979 AK Banik Prievidza 45:00 +9:15

20 (6) pEm MOKRY Martin 1973 Prievidzké ladové medvede 4546 +10:01
21 (36) mEm HANZLIK Ondrej 1960 AK Banik Prievidza 45:51  +10:.06
22 (142) mém KERENYIOVA Gabriela 2003 SKP Bratislava 45:55  +10:10
23 (10) pEm CAGAN Pavol 1982 Opatovce nad Nitrou 46:11  +10:26
24 (136) m@m DURACKA Dugan 1965 Sokol Sisov 4727  +11:42
25 (94) pEm BELIANSKY Anton 1962 AK Banik Prievidza 47:53  +12:08
26 (1) m#m PISOVA Monika 1972 AK Banik Prievidza 4827  +12:42
27 (88) pEm BLAHO Juraj 1977 Prievidza 4840 +12:55
28 (128) pEm PAVKO Martin 1997 SKP Bratislava 49:31 +13:46
29 (117) p@m HOLA Nina 2003 Kanoistika Novaky 49:49 +14.04
30 (91) mEm SAL Ludovit 1976 Prievidza 49:50  +14:05
31 (17) p@m BIELICKA Jana 1977 AK Banik Prievidza 50:15 +14:30
32 (50) pEm PAVKEJE Jozef 1971 Kamenec pod Vtacnikom 50:15 +14:30
33 (138) mim CAPRNKA Patrik 1980 Prievidza 50:32  +14:47
34 (70) pEm MASIAR Milan 1973 Dolné Vestenice 51:23 +15:38



35 (100)
36 (68)
37 (55)
38 (57)
39 (118)
40 (87)
41 (51)
42 (139)
43 (27)
44 (140)
45 (135)
46 (20)
47 (110)
48 (137)
49 (21)
50 (109)
51 (134)
52 (104)
53 (111)
54 (141)
55 (89)
56 (103)
57 (65)
58 (16)
59 (108)
60 (97)
61 (33)
62 (66)
63 (64)
64 (81)
65 (107)
66 (105)
67 (63)
68 (26)
69 (83)
70 (84)
71 (143)
72 (144)
73 (58)
74 (7)
75 (127)
76 (67)
77 (56)
78 (119)

(133)

FRIMMEL Mério

PIES Miroslav

CULAK Juraj

BORKO Libor
KOVAC Kristian
KOHUT Adam
ZORVAN Roman
DOBROTKA Christian
HABERAJTER David
VANO Martin Roman
SOVCiK Peter
DEMETER Branislav
SVRCEK Christopher
KMET Alexander
STANCEL Milan
MAJDAK Rastislav
DURDINA Vladimir
ORIHEL Peter
NOVAK Peter
KERENYIOVA Gabriela

FIGUEROA VON FABECK Alejandro Alberto

ORIHELOVA Andrea
KOVAC Frantisek
CAVOJSKY Patrik
HUDEC Jakub
CIERNA Jana
PRAVDA Peter
PETRIKOVIC Rudolf
MINARIK Maro
LACNY Michal
BAKOS Filip

KUSS Jan
GOMBARCIK Michal
PECIAR Martin
STANEK Stela
STANEK Frantisek
KUPCOVA Katarina
CHMELOVICS Marian
KRIVEKOVA Zlatica
SUJOVA Ingrida
HOLUBOVA Silvia
FRNOVA Dominika
CULAKOVA Stanislava
ONDREJICKOVA Ivana
BENKO Tomas

1981 Prievidza

1971 Ladovi bezci

1986 Prievidza

1977 Prievidza

2005 Prievidza

1997 Zemianske Kostolany
1964 3Atletik Prievidza
2006 Prievidza

1988 Prievidza

2000 Novaky

1980 Prievidza

1994 Velké Uherce
2004 YOUNG RUN
2004 Prievidza

1956 AK Banik Prievidza
2004 YOUNG RUN

1965 VC

1967 OBS Drahovce
1985 Prievidza

1968 Most pri Bratislave
1968 Sam

1972 OBS Drahovce
1977 Len tak

1986 Prievidza

2004 YOUNG RUN

1978 Ziar nad Hronom
1981 Sam za seba

1950 TBK TORA Topol¢any
1996 Sbk Handlova
1986 nutsman.cz

2004 YOUNG RUN

1950 Modri

1984 Sam za seba

2001 Cukriky team
2006 Povazska Bystrica pretekaris
1976 Povazska Bystrica pretekaris
1981 Cajkov

1978 Kozarovce

1984 Kos

1991 Handlova

1974 Handlova

1986 Turciansky Michal
1985 Prievidza

1978 .

51:28
51:39
51:44
51:49
52:12
52:36
52:36
52:53
53:02
53:16
53:17
54:32
54:43
54:43
54:50
54:59
55:10
55:32
56:29
56:30
57:03
57:19
57:48
58:06
58:59
59:03
59:14
59:28
1:00:00
1:00:24
1:00:32
1:00:34
1:00:41
1:02:04
1:02:16
1:02:16
1:04:46
1:04:46
1:04:54
1:06:15
1:06:16
1:07:52
1:09:01
1:15:19

1987 SK Zivot v pohybe Zem. Kostolany ~ DNF

+15:43
+15:54
+15:59
+16:04
+16:27
+16:51
+16:51
+17:08
+17:17
+17:31
+17:32
+18:47
+18:58
+18:58
+19:05
+19:14
+19:25
+19:47
+20:44
+20:45
+21:18
+21:34
+22:03
+22:21
+23:14
+23:18
+23:29
+23:43
+24:15
+24:39
+24:47
+24:49
+24:56
+26:19
+26:31
+26:31
+29:01
+29:.01
+29:09
+30:30
+30:31
+32:07
+33:16
+39:34



(102) 10 km - Muzi A (1984-2003)

#

1
2
3
4
5
6
7
8

9

10
11
12
13
14
15
16
17

St.c.
(130)
(28)
(113)
(121)
(92)
(128)
(55)
(87)
(27)
(140)
(20)
(111)
(16)
(64)
(81)
(63)
(26)
(133)

Meno
KOVAC Vladimir
BALOG Ondrej
HAJEK Miroslav
BEDNAR Samuel
PAULDURO Michal
PAVKO Martin
CULAK Juraj
KOHUT Adam
HABERAJTER David
VANO Martin Roman
DEMETER Branislav
NOVAK Peter
CAVOJSKY Patrik
MINARIK Maro$
LACNY Michal
GOMBARCIK Michal
PECIAR Martin
BENKO Tomas

(103) 10 km - Muzi B (1974-1983)

St.c.
(82)
(125)
(77)
(29)
(120)
(10)
(88)
(91)
(138)
(100)
(57)
(135)
(65)
(33)
(84)
(144)

Meno

GAD Miroslav
MORAVCIK Alexander
TRAN Tomas

DURTA Tomas
PEKAR Martin
CAGAN Pavol
BLAHO Juraj

SAL Ludovit
CAPRNKA Patrik
FRIMMEL Mario
BORKO Libor
SOVCIK Peter
KOVAC Frantisek
PRAVDA Peter
STANEK Frantisek
CHMELOVICS Marian

Nar.

1988
1991
1991
2003
1988
1997
1986
1997
1988
2000
1994
1985
1986
1996
1986
1984
2001
1987

Nar.

1983
1979
1980
1980
1979
1982
1977
1976
1980
1981
1977
1980
1977
1981
1976
1978

Klub / Krajina

Skacany

SK ACHILES Handlova

PH your motion

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Dynasport

SKP Bratislava

Prievidza

Zemianske Kostolany

Prievidza

Novaky

Velké Uherce

Prievidza

Prievidza

Sbk Handlova

nutsman.cz

Sam za seba

Cukriky team

SK Zivot v pohybe Zem. Kostolany

Klub / Krajina
SK Copy-Servis Liptovsky Mikulas
BEHAME.sk
AK Banik Prievidza
SK ACHILES Handlové
AK Banik Prievidza
Opatovce nad Nitrou
Prievidza
Prievidza
Prievidza
Prievidza
Prievidza
Prievidza
Len tak
Sam za seba
Povazska Bystrica pretekaris

Kozarovce

Vykon
35:57
36:31
40:25
41:38
44:50
49:31
51:44
52:36
53:02
53:16
54:32
56:29
58:06

1:00:00

1:00:24

1:00:41

1:02:04

DNF

Vykon
36:43
38:58
40:32
41:56
45:00
46:11
48:40
49:50
50:32
51:28
51:49
53:17
57:48
59:14

1:02:16

1:04:46

Odstup

+0:34
+4:28
+5:41
+8:53
+13:34
+15:47
+16:39
+17:05
+17:19
+18:35
+20:32
+22:09
+24:03
+24:27
+24:44
+26:07

Odstup

+2:15
+3:49
+5:13
+8:17
+9:28
+11:57
+13:07
+13:49
+14:45
+15:06
+16:34
+21:05
+22:31
+25:33
+28:03



(104) 10 km - Muzi C (1964-1973)

Vykon Odstup

# St.c Meno Nar. Klub / Krajina

1 (19) pEM MELICHERCIK Marian 1973 AK Danica Zvolen 36:51
2 (69) m#m HRUSOVSKY Richard 1973 SK Atléti BS Banska Stiavnica ~ 41:45
3 (6) mEm MOKRY Martin 1973 Prievidzké ladové medvede 45:46
4 (136) pEm DURACKA Dusan 1965 Sokol Sigov 4727
5 (50) pEm PAVKEJE Jozef 1971 Kamenec pod Vtacnikom 50:15
6 (70) pEm MASIAR Milan 1973 Dolné Vestenice 51:23
7 (68) pEm PIES Miroslav 1971 Ladovi bezci 51:39
8 (51) mEm ZORVAN Roman 1964 3Atletik Prievidza 52:36
9 (134) pEm DURDINA Vladimir 1965 VC 55:10
10 (104) pEm ORIHEL Peter 1967 OBS Drahovce 55:32
11 (89) mEm FIGUEROA VON FABECK Alejandro Alberto 1968 Sam 57:03
(105) 10 km - Muzi D (1954-1963)

# Stc Meno Nar. Klub / Krajina Vykon

1 (36) pEm HANZLK Ondrej 1960 AK Banik Prievidza 45:51

2 (94) pEm BELIANSKY Anton 1962 AK Banik Prievidza 47:53

(21) mEm STANCEL Milan 1956 AK Banik Prievidza 54:50

(106) 10 km - Muzi E (1953 a starsi)

# Stc Meno Nar. Klub / Krajina Vykon

1 (66) = - PETRIKOVIC Rudolf 1950 TBK TORA Topolcany 59:28

2 (105) mEm KUSSJan 1950 Modri 1:00:34
(107) 10 km - Zeny F (1989-2003)

# Stc Meno Nar. Klub / Krajina Vykon

1 (132) pE@m VALOVA Silvia 1991 Zdravie v pohybe Lucatin 39:25

2 (142) pEm KERENYIOVA Gabriela 2003 SKP Bratislava 45:55

3 (117) pEm HOLA Nina 2003 Kanoistika Novaky 49:49

4 (7) pEm SUJOVA Ingrida 1991 Handlové 1:06:15
(108) 10 km - Zeny G (1974-1988)

# Ste Meno Nar. Klub / Krajina Vykon

1 (17) p&m BIELICKA Jana 1977 AK Banik Prievidza 50:15

2 (97 g CIERNA Jana 1978 Ziar nad Hronom 59:03

3 (143) pEm KUPCOVA Katarina 1981 Cajkov 1:04:46

4 (58) pEm KRIVEKOVA Zlatica 1984 Ko 1:04:54

5 (127) E=m HOLUBOVA Silvia 1974 Handlova 1.06:16

6 (67) Em FRNOVA Dominika 1986 Turciansky Michal 1:07:52

7 (56) mEm CULAKOVA Stanislava 1985  Prievidza 1:09:01

8 (119) pEm ONDREJICKOVA lvana 1978 1:15:19

+4:54

+8:55
+10:36
+13:24
+14:32
+14:48
+15:45
+18:19
+18:41
+20:12

Odstup

+2:02
+8:59

Odstup

+1:06

Odstup

+6:30
+10:24
+26:50

Odstup

+8:48
+14:31
+14:39
+16:01
+17:37
+18:46
+25:04



(109) 10 km - Zeny H (1964-1973)

#

w N =

(111) 10 km - Juniori (2004 a mladsi)

#

1
2
3
4
5
6
7
8

9

10
11
12
13

(112) 10 km - Juniorky (2004 a mladsie)

#
1

(7]
[e]]

t.
™M

(141)
(103)

St.c.
(114)
(115)
(96)
(71)
(5)
(78)
(118)
(139)
(110)
(137)
(109)
(108)
(107)

St.¢.
(83)

Meno

gEm PiSOVA Monika

EEm KERENYIOVA Gabriela
Bl ORIHELOVA Andrea

Meno

JANICEK Toméas
KABANOV Bohdan
SUJAN Maro3
SEBEST Natanael
GROLMUS Patrik
SORMAN Andrej
KOVAC Kristian
DOBROTKA Christian
SVRCEK Christopher
KMET Alexander
MAJDAK Rastislav
HUDEC Jakub
BAKOS Filip

Meno

EEm STANEK Stela

Nar.

2004
2006
2004
2005
2004
2004
2005
2006
2004
2004
2004
2004
2004

Nar.
2006

Nar. Klub / Krajina

1972 AK Banik Prievidza
1968 Most pri Bratislave
1972 OBS Drahovce

Klub / Krajina

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Bezecky klub Lysa pod Makytou
SK Zivot v Pohybe

AK Banik Prievidza

Kanianka

Prievidza

Prievidza

Prievidza

YOUNG RUN

Prievidza

YOUNG RUN

YOUNG RUN

YOUNG RUN

Klub / Krajina

PovaZska Bystrica pretekaris

Vykon
48:27

56:30
57:19

Vykon
35:45
37:02
40:18
41:47
43:18
44:41
52:12
52:53
54:43
54:43
54:59
58:59

1:00:32

Odstup

+8:03
+8:52

Odstup

+1:17
+4:33
+6:02
+7:33
+8:56
+16:27
+17:08
+18:58
+18:58
+19:14
+23:14
+24:47

Vykon
1:02:16



(113) 5 km - Absolatne poradie

#

0 N oo 1 A W N =

(e

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

St.c.
(72)
(129)
(98)
(76)
(79)
(18)
(131)
(122)
(85)
9)
(106)
(124)
(90)
(86)
(4)
(22)
(80)
(126)
(45)
(32)
(12)
(99)
(48)
2)
(61)
(25)
(49)
(40)
(116)
(53)
(44)
(30)
(47)
(31
(24)
(13)
(15)
(14)
(54)
(46)
(59)
(93)
(43)

Meno

ORSULA Adrian
SVIDRON Peter
HUDOKOVA Simona
SEBEST Sebastian
TAPUSIK Miroslav
MELICHERCIK Jan
UHLAR Miroslav
ONDREJICKA Daniel
PEDIAC Jakub
KUBIZNA Patrik
ARBET Martin
KRIZAN Ludovit
VICAN Stefan
MALASTOVA Lucia
HROMADA Adam
DURDIK Dusan
BAROS Vladimir
KRAJCIK Norbert
CEPEC Dusan
GATIALOVA Marta
BULINSKY Lukas
GUNDA Filip
ANDEL Jozef
BENADIK Pavol
DVORSKY Toméas
MASAR Vladimir
CERNAK Peter
SCHNEEFELD Peter
JANICKOVA Katarina
LEPORIS Patrik
MECHALA Vladimir
CHUPEK Martin
ALEXOVA Eva
NAGYOVA Zuzana
MASAR David
DANIELCAK Matus
KYSELA Martin
LIPCAK Viktor
SVITKOVA Veronika
ALEXA Peter
DURECH Marek
CMIKO Patrik
NECHALOVA Dajana

Nar.

2007
1995
1994
2010
1973
1972
1974
1974
1991
1967
1984
2000
1989
1989
2008
1981
1992
1993
1989
1986
1987
1989
2000
1979
2006
1963
1980
1983
2005
1997
1978
1991
1988
1993
1998
2004
2004
2004
1986
1986
1995
2009
1977

Klub / Krajina

Prievidza

Uhrovec

Dynasport

AK Banik Prievidza
Raztoc¢no

AK Danica Zvolen
Vrbany

Liestany

Prievidza

Fitko Prievidza
Arbet-Team

Nitra

Prievidza

Prievidza

Prievidza

Nestlé Slovensko
Jazernica

KS Pure

Prievidza

STG Prievidza
Sasovské Podhradie
SK Zivot v pohybe Zem. Kostolany
Nitrianské Pravno
Prievidza

Prievidza
Partizanske
Nitrianské Pravno
Prievidza

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Prievidza

Lazany

Prievidza
Sladkovic¢ove poniky
Prievidza
Partizanske

MVM

MVM

MVM

Hobby bezec
Sladkovic¢ove poniky
Banovce nad Bebravou
Oslany

Lazany

Vykon

19:07
19:33
19:56
20:28
20:47
20:55
21:30
21:37
21:55
21:59
22:16
22:40
23:02
23:03
23:06
23:34
24:10
24:40
24:58
25:05
25:45
25:49
26:42
26:57
27:28
27:41
27:42
27:46
28:00
28:20
28:24
28:29
28:40
28:47
29:.02
29:03
29:.03
29:03
29:37
30:52
31:12
31:16
31:44

Odstup

+0:26
+0:49
+1:21
+1:40
+1:48
+2:23
+2:30
+2:48
+2:52
+3:09
+3:33
+3:55
+3:56
+3:59
+4:27
+5:03
+5:33
+5:51
+5:58
+6:38
+6:42
+7:35
+7:50
+8:21
+8:34
+8:35
+8:39
+8:53
+9:13
+9:17
+9:22
+9:33
+9:40
+9:55
+9:56
+9:56
+9:56
+10:30
+11:45
+12:05
+12:09
+12:37



44 (102)
45 (123)

46

47 (112)

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

63 (101)

64

(60)

(35)
(1)
(74)
(73)
(95)
(75)
(62)
3)
(8)
(42)
(39)
(47)
(38)
37)
(23)

(52)

ONDREJEC Branislav
PRETO Rastislav
BENDOVA Hana
HRCKA Christian
SEKERES Stanislav
FISCHER Lenka
KOVACOVA Miroslava
SVECOVA Blanka
CHOVANCOVA Katka
SIEKELOVA Olga
BASOVSKY Jozef
HELBICHOVA Kristina
PLEVKOVA Nikola
HARMADYOVA Jana
MAZANOVA Petra
FERENCZI Daniela
PLEVKOVA Dominika
BUCIAKOVA Lucia
DURDIKOVA Annamaéria
VAZANOVA Dagmar
MIKUDIKOVA Vladimira

1974
1983
1974
1997
1957
1988
1980
1993
1982
1978
1944
1989
2003
1982
2000
1986
1991
1980
1980
1995
1989

OTLAK

OTLAK

Active life
Handlova

Prievidza

Sasovské Podhradie
4kk

STG Pezinok

Zilina

4kk

ZTSC Bana Cigel Prievidza

Jednotlivec

FBK Harvard Partizanske
Lady fitness Prievidza
Lady fitness Prievidza
Lady

Lady fitness Prievidza
Prievidza

Nestlé Slovensko
Nitrianske Pravno

Kamenec pod Vtacnikom

31:49
31:49
31:53
32:21
32:27
32:52
34:21
34:23
35:01
35:16
35:22
36:53
36:53
37:39
38:05
38:06
38:38
38:38
38:58
48:26
48:26

+12:42
+12:42
+12:46
+13:14
+13:20
+13:45
+15:14
+15:16
+15:54
+16:09
+16:15
+17:46
+17:46
+18:32
+18:58
+18:59
+19:31
+19:31
+19:51
+29:19
+29:19



(114) 5 km - Muzi-hobby beh

# St Meno
1 (72) @M ORSULA Adrian
2 (129) m&@m SVIDRON Peter
3 (76) mE@m SEBEST Sebastian
4 (790 pEm TAPUSIK Miroslav
5 (18) mE@m MELICHERCIK Jan
6 (131) p&m UHLAR Miroslav
7 (122) pEm ONDREJICKA Daniel
8 (85) mEm PEDIAC Jakub

9 (9 mEm KUBIZNA Patrik
10 (106) m&@m ARBET Martin

11 (124) pEm KRIZAN Ludovit
12 (90) mEm VICAN Stefan

13 (4) p@m HROMADA Adam
14 (22) pmEm DURDIK Dusan
15 (80) mE@m BAROS Vladimir
16 (126) pam KRAJCIK Norbert
17 (45 p@m CEPEC Dusan

18 (12) &M BULINSKY Lukas
19 (99) mEm GUNDA Filip

20 (48) mEm ANDEL Jozef

21 (2) m&m BENADIK Pavol
22 (61) m#m DVORSKY Tomas
23 (25) pEm MASAR Vladimir
24 (49) p#m CERNAK Peter
25 (40) ™ SCHNEEFELD Peter
26 (53) m&m LEPORIS Patrik
27 (44) pEm MECHALA Vladimir
28 (30) pEm CHUPEK Martin
29 (24) mEm MASAR David

30 (13) pEm DANIELCAK Matus
31 (15) mEm KYSELA Martin
32 (14) pEm LIPCAK Viktor

33 (46) mEm ALEXA Peter

34 (59) psEm DURECH Marek
35 (93) mEm CMIKO Patrik

36 (102) pEm ONDREJEC Branislav
37 (123) p#m PRETO Rastislav
38 (112) m#m HRCKA Christian
39 (35) mEm SEKERES Stanislav
40 (62) pEm BASOVSKY Jozef

(115) 5 km - Zeny-hobby beh

# Stcé. Meno

Nar.

2007
1995
2010
1973
1972
1974
1974
1991
1967
1984
2000
1989
2008
1981
1992
1993
1989
1987
1989
2000
1979
2006
1963
1980
1983
1997
1978
1991
1998
2004
2004
2004
1986
1995
2009
1974
1983
1997
1957
1944

Klub / Krajina

Prievidza
Uhrovec

AK Banik Prievidza
Raztocno

AK Danica Zvolen
Vrbany

Liestany
Prievidza

Fitko Prievidza
Arbet-Team

Nitra

Prievidza
Prievidza

Nestlé Slovensko
Jazernica

KS Pure

Prievidza

Sadovské Podhradie

SK Zivot v pohybe Zem. Kostolany

Nitrianské Pravno
Prievidza

Prievidza
Partizanske
Nitrianské Pravno
Prievidza

Prievidza

Lazany

Prievidza
Partizanske

MVM

MVM

MVM

Sladkovic¢ove poniky
Banovce nad Bebravou
Oslany

OTLAK

OTLAK

Handlova

Prievidza

ZTSC Bana Cigel Prievidza

Nar. Klub / Krajina

Vykon

19:07
19:33
20:28
20:47
20:55
21:30
21:37
21:55
21:59
22:16
22:40
23:02
23:06
23:34
24:10
24:40
24:58
25:45
25:49
26:42
26:57
27:28
27:41
27:42
27:46
28:20
28:24
28:29
29:02
29:03
29:03
29:03
30:52
31:12
31:16
31:49
31:49
32:21
32:27
35:22

Vykon

Odstup

+0:26
+1:21
+1:40
+1:48
+2:23
+2:30
+2:48
+2:52
+3:09
+3:33
+3:55
+3:59
+4:27
+5:03
+5:33
+5:51
+6:38
+6:42
+7:35
+7:50
+8:21
+8:34
+8:35
+8:39
+9:13
+9:17
+9:22
+9:55
+9:56
+9:56
+9:56
+11:45
+12:05
+12:09
+12:42
+12:42
+13:14
+13:20
+16:15

Odstup



23
24

(98)
(86)
32)
(116)
(47)
31
(54)
(43)
(60)
(1
(74)
(73)
(95)
(75)
3)
8)
(42)
39)
(41)
(38)
37)
(23)
(101)
(52)

HUDOKOVA Simona
MALASTOVA Lucia
GATIALOVA Marta
JANICKOVA Katarina
ALEXOVA Eva
NAGYOVA Zuzana
SVITKOVA Veronika
NECHALOVA Dajana
BENDOVA Hana
FISCHER Lenka
KOVACOVA Miroslava
SVECOVA Blanka
CHOVANCOVA Katka
SIEKELOVA Olga
HELBICHOVA Kristina
PLEVKOVA Nikola
HARMADYOVA Jana
MAZANOVA Petra
FERENCZI Daniela
PLEVKOVA Dominika
BUCIAKOVA Lucia
DURDIKOVA Annamaéria
VAZANOVA Dagmar
MIKUDIKOVA Vladimira

1994
1989
1986
2005
1988
1993
1986
1977
1974
1988
1980
1993
1982
1978
1989
2003
1982
2000
1986
1991
1980
1980
1995
1989

Dynasport
Prievidza
STG Prievidza

Bezecky klub Lysa pod Makytou

Sladkovic¢ove poniky
Prievidza

Hobby bezec

Lazany

Active life

Sasovské Podhradie
4kk

STG Pezinok

Zilina

4kk

Jednotlivec

FBK Harvard Partizanske
Lady fitness Prievidza
Lady fitness Prievidza
Lady

Lady fitness Prievidza
Prievidza

Nestlé Slovensko
Nitrianske Pravno

Kamenec pod Vtacnikom

Spracované programom AtletlS
Viac informaécii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

19:56
23:03
25:05
28:00
28:40
28:47
29:37
31:44
31:53
32:52
34:21
34:23
35:01
35:16
36:53
36:53
37:39
38:05
38:06
38:38
38:38
38:58
48:26
48:26

+3:07
+5:09
+8:04
+8:44
+8:51
+9:41
+11:48
+11:57
+12:56
+14:25
+14:27
+15:05
+15:20
+16:57
+16:57
+17:43
+18:09
+18:10
+18:42
+18:42
+19:02
+28:30
+28:30


http://www.hrdosport.sk/

